Mekanisk veegtryk, firkantet trykknap, metal

Artikelnavn
Duo, hvid
Enkel, hvid
Enkel, blank krom
Duo, blank krom

Artikelnummer
GB1921102045
GB1921102040
GB1921102042
GB1921102047

Funktioner
° Flere modeller

° Enkelt eller dobbelts

¢ Monteres med fikstur
° Fungerer som abning til service

VVS-nummer
617239420
617239400
617239404
617239424

Monteres ifglge den medfelgende monteringsvejledning.

¢ Triomont XS wc-fikstur til enkelt- eller duoskyl
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EAN-kode
8711778140691
8711778140721
8711778140745
8711778140714



